
 
 

Karta  techniczna 
 

Acryl-Fensterlack 
 
Lakier do stolarki budowlanej  Malowanie: pędzlem, wałkiem, natryskiem 
Do wewnątrz i na zewnątrz   Dysza 1,5 mm Dysza 0,279 mm 
   Ciśnienie 3,5 bar około 160 bar 
 
wodorozcieńczalny 
 
Kolor: Biały 

 
Stopień połysku: Wysoki połysk 

 
Rodzaj środka wiążącego: Czyste żywice akrylowe, wodorozcieńczalne. 

 
Gęstość: Około 1,3 g /cm3

 
Rodzaj wyrobu: Lakier wodorozcieńczalny do wewnątrz i na zewnątrz. 

 
Zastosowanie: Nadaje się na drzwi, okna, okiennice, wszystkie rodzaje drewna. 

 
Właściwości: Acryl-Fensterlack tworzy białe, jednolite przedmiotach szczelne powłoki na przedmio-

tach drewnianych, umożliwia regulację wilgoci, posiada zdolność odtrącania wody. 
 
Podłoże: Podłoże musi być czyste, suche i odtłuszczone. Surowe drewno należy przed lakiero-

waniem zagruntować środkiem düfa Holzisoliergrund, w celu uniknięcia przebarwień. 
Wyroby z drewna egzotycznego przed malowaniem zmyć rozpuszczalnikiem nitro. 

 
Prowadzenie prac: 1 powłoka: w zależności od chłonności podłoża malować Acryl-Fensterlack rozcień-

czoną do 5 % wodą, następne 1 - 2 warstwy malować nierozcieńczoną farbą. 
 
Wskazówki: Przed użyciem dobrze wymieszać. Podczas prowadzenia prac należy przestrzegać 

ogólnych zasad bezpieczeństwa i higieny pracy. 
 
Czyszczenie narzędzi: Natychmiast po użyciu umyć wodą. 

 
Przechowywanie: Chronić przed mrozem. 

 
Opakowania: 750 ml. 

 
Zużycie: Około 13 m2/ l, w zależności od podłoża 
 Do dokładnego obliczenia zużycia zaleca się wykonanie malowania próbnego. 

 
Czas schnięcia: Po około 3 godzinach nie klei się przy dotyku, po około 8 godzinach można nakładać 

następne warstwy. 
 Przy dużej wilgotności i niższej temperaturze czas schnięcia wydłuża się. 

Temperatura podczas prac: Min + 8°C dla podłoża i powietrza podczas prowadzenia prac i podczas schnięcia. 



 
Uwagi:  Przy stosowaniu materiałów niegroźnych dla środowiska należy przestrzegać ogólnych 

zasad bezpieczeństwa i higieny pracy. 
Chronić przed dziećmi. Nie wdychać oparów. Podczas prowadzenia prac i po ich za-
kończeniu dbać o dobrą wentylację. W przypadku kontaktu z oczami i skórą – przemyć 
natychmiast wodą. Nie wprowadzać do kanalizacji i wód gruntowych. W przypadku pro-
duktów wodorozcieńczalnych narzędzia umyć w wodzie z dodatkiem detergentów. 
 

Utylizacja: Tylko puste opakowania nadają się do recyklingu.  
 Resztki produktu utylizować zgodnie z Europejskim Katalogiem Odpadów: 
 08 01 03 lub  
 08 01 05. 
 
Niniejsza karta została opracowana na podstawie karty dostarczonej przez Meffert AG Farbwerke, Sandweg 15,  
55543 Bad Kreuznach. 
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